

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500000973, zhotovitele 171442079

Stavební akce:	III/1851 a III/1852 Staňkov - Horní Kamenice - Dolní Kamenice
----------------	---

Změna stavby / projektové dokumentace č.	1
--	---

Dotčený úsek stavby:	Celá
----------------------	------

Dotčená část stavby:	oba opravované úseky silnic III/1851 a III/1852
----------------------	---

Podklad pro změnu:	PD - rozsah sanací
--------------------	--------------------

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	
-----------------------------------	--

Návrh pro změnu podal:	zhotovitel	Dne:	24.10.2017
------------------------	------------	------	------------

Zdůvodnění a popis změny:	
---------------------------	--

V rámci provádění stavby bylo sjednáno, že bude v celém rozsahu sanací provedeno odfrézování krytu vozovky v průměrné tloušťce 30 mm. Zhotovitel nebude požadovat zněnu technologie a odfrézovaný materiál bude v celém objemu odkoupen zhotovitelem. Po dokončení prací bude uzavřena na základě předávacího protokolu uzavřena kupní smlouva.

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
--------------------------------------	----	--	--

Vliv změny na cenu díla:	NE		
--------------------------	----	--	--

Náklady na změnu celkem:		bez DPH	
--------------------------	--	---------	--

Přílohy: - zápis z KD č. 3			
----------------------------	--	--	--

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	
zhotovitel - Silnice Horšovský Týn a.s.	Ing. Josef Ředina		
za investora - SÚSPK	PhDr. M. Klimentová		
za TDS - INGEM	K. Kotrc		

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500000973 , zhotovitele 171442079

Stavební akce:	III/1851 a III/1852 Staňkov - Horní Kamenice - Dolní Kamenice
----------------	---

Změna stavby / projektové dokumentace č.	2
--	---

Dotčený úsek stavby:	Celá
----------------------	------

Dotčená část stavby:	Oba úseky silnic III/1851 a III/1852
----------------------	--------------------------------------

Podklad pro změnu:	KD č. 4
--------------------	---------

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	
-----------------------------------	--

Návrh pro změnu podal:	SÚSPK, TDS	Dne:	7.11.2017
------------------------	------------	------	-----------

Zdůvodnění a popis změny:	
---------------------------	--

V rámci provádění stavby bylo sjednáno, že nebude u hospodářských sjezdů, kde bude zjištěno poškození odtokových trub realizováno vyrovnaní povrchu asfaltovým betonem. Napojení těchto sjezdů bude provedeno ze šterkodrtě ŠD tl. 100 mm. Vzhledem ke stavu stávající dlažby, bylo sjednáno, že nebude prováděna oprava sjezdu v Horní Kamenici (km 2,16790 P) z nové dlažby v rozsahu 25 m², ale bude provedena překládka stávající dlažby v rozsahu 10 m². Dále bylo sjednáno, že bude provedena výsrava výtlučků asfaltovým betonem ACL 16 tl. do 60 mm v rozsahu 1137 m², dle geodetického zaměření. Celkový objem odfrézovaného materiálu je 192,65 t, z původního rozpočtu budou odečteny související položky ve shodném objemu. S ohledem na rozsah prováděných prací v souvislosti s úpravami hospodářských sjezdů bylo sjednáno, že budou započteny odkopávky a prokopávky u těchto sjezdů v celkovém objemu 246,75 m³ v návaznosti na PD. Změny budou řešeny dodatkem ke smlouvě o dílo č. 1. Celkový objem méněprací je 171.180,79 Kč, víceprací je 426.922,84 Kč (bez DPH). Celkové náklady na změnu činí 255.742,05 Kč.

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
--------------------------------------	----	--	--

Vliv změny na cenu díla:	ANO		
--------------------------	-----	--	--

Náklady na změnu celkem:	255 742,05 Kč	bez DPH	
--------------------------	---------------	---------	--

Přílohy: - rozdílový výkaz výměr			
----------------------------------	--	--	--

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	
zhotovitel - Silnice Horšovský Týn a.s.	Ing. Josef Ředina		
za investora - SÚSPK	PhDr. M. Klimentová		
za TDS - INGEM	K. Kotrc		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III/1851 a III/1852 Staňkov - Horní Kamenice - Dolní Kamenice

Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

255,742.05662

1 Méněpráce

-171,180.79005

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-15.00000	60.00000	-900.00000
---	-----	-----------	---	----	-----------	----------	------------

"SJEZD - km 2,167 90 P - SOD" -25 -25.00000

"SJEZD - km 2,167 90 P - skutečnost" 10 10.00000

Součet -15.00000

2	221	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACL 16 tl do 40 mm	m2	-105.00000	140.00000	-14,700.00000
---	-----	-----------	---	----	------------	-----------	---------------

"v prům. tloušťce 30 mm"

"SJEZDY (zpevněné asfaltobetonem)"

"km 1,392 10 P" -25 -25.00000

"km 1,396 01 L" -35 -35.00000

"km 2,385 10 P" -25 -25.00000

"km 2,386 01 L" -20 -20.00000

Součet -105.00000

3	221	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACL 16 tl do 60 mm	m2	-190.00000	210.00000	-39,900.00000
---	-----	-----------	---	----	------------	-----------	---------------

"v prům. tloušťce 60 mm"

"SJEZDY (nezpevněné)"

"km 0,569 06 P" -15 -15.00000

"km 1,080 17 L" -20 -20.00000

"km 1,212 38 L" -15 -15.00000

"km 1,546 64 L" -20 -20.00000

"km 2,298 54 P" -15 -15.00000

"km 2,507 27 L" -15 -15.00000

"km 2,559 28 P" -15 -15.00000

"km 2,562 34 L" -20 -20.00000

"km 2,629 41 L" -15 -15.00000

"km 3,023 23 L" -15 -15.00000

"km 3,083 21 L" -25 -25.00000

Součet -190.00000

4	221	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-420.00000	7.00000	-2,940.00000
---	-----	-----------	--	----	------------	---------	--------------

"SJEZDY"

"km 0,569 06 P" -15 -15.00000

"km 1,080 17 L" -20 -20.00000

"km 1,080 95 P" -20 -20.00000

"km 1,212 38 L" -15 -15.00000

"km 1,392 10 P" -25*2 -50.00000

"km 1,396 01 L" -35*2 -70.00000

"km 1,546 64 L" -20 -20.00000

"km 2,298 54 P" -15 -15.00000

"km 2,385 10 P" -25*2 -50.00000

"km 2,386 01 L" -20*2 -40.00000

"km 2,507 27 L" -15 -15.00000

"km 2,559 28 P" -15 -15.00000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III/1851 a III/1852 Staňkov - Horní Kamenice - Dolní Kamenice

Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"km 2,562 34 L" -20		-20.00000		
			"km 2,629 41 L" -15		-15.00000		
			"km 3,023 23 L" -15		-15.00000		
			"km 3,083 21 L" -25		-25.00000		
			Součet		-420.00000		
5	221	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-420.00000	220.00000	-92,400.00000
			"SJEZDY"				
			"km 0,569 06 P" -15		-15.00000		
			"km 1,080 95 P" -20		-20.00000		
			"km 1,080 95 P" -20		-20.00000		
			"km 1,212 38 L" -15		-15.00000		
			"km 1,392 10 P" -25*2		-50.00000		
			"km 1,396 01 L" -35*2		-70.00000		
			"km 1,546 64 L" -20		-20.00000		
			"km 2,298 54 P" -15		-15.00000		
			"km 2,385 10 P" -25*2		-50.00000		
			"km 2,386 01 L" -20*2		-40.00000		
			"km 2,507 27 L" -15		-15.00000		
			"km 2,559 28 P" -15		-15.00000		
			"km 2,562 34 L" -20		-20.00000		
			"km 2,629 41 L" -15		-15.00000		
			"km 3,023 23 L" -15		-15.00000		
			"km 3,083 21 L" -25		-25.00000		
			Součet		-420.00000		
6	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-15.00000	200.00000	-3,000.00000
			"SJEZD - km 2,167 90 P - SOD" -25		-25.00000		
			"SJEZD - km 2,167 90 P - skutečnost" 10		10.00000		
			Součet		-15.00000		
7	592	592453110	dlažba betonová tl. 8 cm přírodní	m2	-25.00000	165.00000	-4,125.00005
			"SJEZD - km 2,167 90 P - SOD" -25		-25.00000		
			"SJEZD - km 2,167 90 P - skutečnost" 0		0.00000		
			Součet		-25.00000		
8	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-192.65000	40.00000	-7,706.00000
			"odkup zhotovitelem" -192,65		-192.65000		
9	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-6,550.10000	0.40000	-2,620.04000
			"odkup zhotovitelem" 34*-192,65		-6,550.10000		
10	221	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	-192.65000	15.00000	-2,889.75000
			"odkup zhotovitelem" -192,65		-192.65000		
2			Vícepráce				426,922.84668
11	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	246.75000	55.00000	13,571.25000
			"SJEZDY"				
			"km 0,011 22 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 0,049 01 L" 10*0,35		3.50000		
			"km 0,133 64 L" 25*0,35		8.75000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III/1851 a III/1852 Staňkov - Horní Kamenice - Dolní Kamenice

Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"km 0,215 52 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 0,561 86 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 0,569 06 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 1,080 17 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 1,080 95 P" 20*0,35		7.00000		
			"km 1,212 38 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 1,392 10 P" 25*0,35		8.75000		
			"km 1,396 01 L" 35*0,35		12.25000		
			"km 1,546 64 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 1,684 61 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 1,900 69 L" 10*0,35		3.50000		
			"km 1,901 07 P" 25*0,35		8.75000		
			"km 1,950 93 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,003 30 L" 10*0,35		3.50000		
			"km 2,016 04 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,030 15 L" 10*0,35		3.50000		
			"km 2,040 71 L" 10*0,35		3.50000		
			"km 2,047 06 P" 10*0,35		3.50000		
			"km 2,069 26 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,073 86 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,153 39 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,197 67 L" 25*0,35		8.75000		
			"km 2,227 82 P" 10*0,35		3.50000		
			"km 2,298 54 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,385 10 P" 25*0,35		8.75000		
			"km 2,386 01 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 2,507 27 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,559 28 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,562 34 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 2,629 41 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,670 93 P" 15*0,35		5.25000		
			"km 2,791 82 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 2,833 48 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 2,852 91 L" 20*0,35		7.00000		
			"km 2,990 98 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 3,023 23 L" 15*0,35		5.25000		
			"km 3,083 21 L" 25*0,35		8.75000		
			"km 3,157 07 P" 15*0,35		5.25000		
			Součet		246.75000		
12	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za levost	m3	246.75000	5.00000	1,233.75000
13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	246.75000	90.00000	22,207.50000
14	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,168.75000	1.00000	6,168.75000
			25*246,75		6,168.75000		
15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	246.75000	5.00000	1,233.75000
16	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	246.75000	40.00000	9,870.00000
17	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	210.00000	50.00000	10,500.00000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III/1851 a III/1852 Staňkov - Horní Kamenice - Dolní Kamenice

Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"SJEZDY - nezpevněné"							
			"km 0,569 06 P" 15		15.00000		
			"km 1,080 17 L" 20		20.00000		
			"km 1,080 95 P" 20		20.00000		
			"km 1,212 38 L" 15		15.00000		
			"km 1,546 64 L" 20		20.00000		
			"km 2,298 54 P" 15		15.00000		
			"km 2,507 27 L" 15		15.00000		
			"km 2,559 28 P" 15		15.00000		
			"km 2,562 34 L" 20		20.00000		
			"km 2,629 41 L" 15		15.00000		
			"km 3,023 23 L" 15		15.00000		
			"km 3,083 21 L" 25		25.00000		
			Součet		210.00000		
18	221	572241112	Vyspravení výtlučků asfaltovým betonem ACL 16 tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	1,137.00000	210.00000	238,770.00000
"KOMUNIKACE"							
			"km 0,000 00 - 3,168 22 - dle SOD" -165		-165.00000		
			"km 0,000 00 - 3,168 22 - dle geodetického zaměření" 1302		1,302.00000		
			Součet		1,137.00000		
19	221	919721293	Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 100 kN/m	m2	3,082.50000	40.00000	123,300.00000
"ZESÍLENÍ OKRAJŮ VOZOVKY + 20 % ztráté"							
			"km 0,000 00 - 0,096 81 P" 97*1,25*1,2		145.50000		
			"km 0,096 81 - 0,465 65 L" 369*1,25*1,2		553.50000		
			"km 0,424 75 - 0,544 35 P" 120*1,25*1,2		180.00000		
			"km 0,513 09 - 0,573 06 L" 60*1,25*1,2		90.00000		
			"km 0,633 49 - 0,683 49 L" 50*1,25*1,2		75.00000		
			"km 0,732 35 - 0,816 94 P" 85*1,25*1,2		127.50000		
			"km 0,778 02 - 1,130 22 L" 352*1,25*1,2		528.00000		
			"km 1,060 83 - 1,130 22 P" 69*1,25*1,2		103.50000		
			"km 1,155 22 - 1,208 90 L" 54*1,25*1,2		81.00000		
			"km 1,160 22 - 1,276 16 P" 116*1,25*1,2		174.00000		
			"km 1,235 03 - 1,386 63 L" 152*1,25*1,2		228.00000		
			"km 1,401 20 - 1,426 20 L" 25*1,25*1,2		37.50000		
			"km 1,401 20 - 1,492 46 P" 91*1,25*1,2		136.50000		
			"km 1,477 45 - 1,502 46 L" 25*1,25*1,2		37.50000		
			"km 1,646 21 - 1,691 21 L" 45*1,25*1,2		67.50000		
			"km 1,732 94 - 1,779 07 P" 46*1,25*1,2		69.00000		
			"km 1,889 66 - 1,981 95 L" 92*1,25*1,2		138.00000		
			"km 2,490 42 - 2,603 26 L" 113*1,25*1,2		169.50000		
			"km 3,048 96 - 3,099 18 P" 50*1,25*1,2		75.00000		
			"km 3,124 54 - 3,168 22 P" 44*1,25*1,2		66.00000		
			Součet		3,082.50000		
20	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	135.69335	0.50000	67.84668

Celkem

255,742.05662